
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 21 януари 2008 година

относно позицията, която Общността следва да заеме в рамките на Международния съвет по
кафето по отношение на избирането на депозитар на Международното споразумение за кафето

от 2007 г.

(2008/75/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 133, параграфи 1—4, във връзка с член
300, параграф 2, втора алинея от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че:

(1) По време на 98-та си сесия с Резолюция 431 от 28
септември 2007 г. Международният съвет по кафето
прие текста на новото Международно споразумение за
кафето от 2007 г.

(2) С Резолюция 432 от 28 септември 2007 г. Междуна-
родното споразумение за кафето от 2001 г. бе
продължено за срок от една година от 1 октомври
2007 г. до 30 септември 2008 г.

(3) Съгласно член 2, параграф 10 от Международното спора-
зумение за кафето от 2007 г. бъдещият депозитар на
споразумението се избира с решение на Съвета по
кафето съгласно сега действащото Международно спора-
зумение за кафето от 2001 г. Това решение трябва да бъде
взето с консенсус преди 31 януари 2008 г.

(4) Изборът на депозитар е в интерес на Европейската
общност.

(5) Следва да се определи позицията на Европейската
общност по този въпрос в рамките на Международния
съвет по кафето,

РЕШИ:

Член единствен

Позицията на Европейската общност в рамките на Междуна-
родния съвет по кафето е да гласува в подкрепа на избора на
Международната организация за кафе за депозитар на Междуна-
родното споразумение за кафето от 2007 година.

Съставено в Брюксел на 21 януари 2008 година.

За Съвета
Председател

I. JARC

BGL 22/20 Официален вестник на Европейския съюз 25.1.2008 г.


